
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 
 

 

          20 января 2025 г.                                                                                    № 89 

О поощрении 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, постановлением администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233  

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций 

различных форм собственности, расположенных на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за оказание содействия в 

обеспечении безопасности населения муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми: 

 акционерное общество «Комнедра»; 

 

 муниципальное унитарное предприятие «Муниципальные 

перевозки» муниципального образования городского округа «Усинск»; 

 

 общество с ограниченной ответственностью «Водоканал-Сервис»; 

 



2 
 

 общество с ограниченной ответственностью «Енисей»; 

 

 общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Пермь»; 

 

 общество с ограниченной ответственностью специализированное 

профессиональное аварийно-спасательное формирование «Природа»; 

 

 территориально-производственное предприятие «ЛУКОЙЛ-

Усинскнефтегаз» общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-

Пермь»; 

 

 Усинское районное нефтепроводное управление акционерного 

общества «Транснефть-Север». 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


